
立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

2,560,000

2,900,000

1 2,300,000

2,690,000

2,710,000

2,710,000

2,680,000

2,820,000

2,700,000

2,620,000

2,920,000

2,850,000

2,550,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,530,000 230,000

工藤建築設計事務所

斎藤工業一級建築士
事 務 所

㈱ さ い と う 設 計

㈱ ｆ ｕ ｋ ｕ ｒ ｏ

㈱西沢建築設計事務所

㈱ て る 設 計

三 上 設 計 ㈲

㈲筧建築設計事務所

㈲住府建築設計事務所

㈱エクラン一級建築士
事 務 所

㈲ 中 央 設 計

㈱工藤金正建築設計 落　札

㈲浅利建築設計事務所

集会施設建築物定期報告業務（その１）

業務場所 平川市内

円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　委　第　9　号

令和３年７月２日執行 入 札 執 行 者 総務部長　對馬 謙二
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 2,480,000

2,900,000

2,540,000

2,800,000

2,600,000

2,820,000

2,710,000

2,690,000

2,700,000

2,690,000

2,760,000

2,610,000

2,660,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,728,000 248,000

工藤建築設計事務所

斎藤工業一級建築士
事 務 所

㈱ さ い と う 設 計

㈱ ｆ ｕ ｋ ｕ ｒ ｏ

㈱西沢建築設計事務所

㈱ て る 設 計

三 上 設 計 ㈲

㈲筧建築設計事務所

㈲住府建築設計事務所

㈱エクラン一級建築士
事 務 所

㈲ 中 央 設 計

㈱工藤金正建築設計

㈲浅利建築設計事務所 落　札

集会施設建築物定期報告業務（その２）

業務場所 平川市内

円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　委　第　10　号

令和３年７月２日執行 入 札 執 行 者 総務部長　對馬 謙二
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

2,270,000

2,500,000

2,450,000

2,500,000

2,420,000

2,350,000

2,400,000

2,600,000

2,500,000

2,300,000

2,380,000

1 2,200,000

2,550,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,420,000 220,000

工藤建築設計事務所 落　札
斎藤工業一級建築士
事 務 所

㈱ さ い と う 設 計

㈱ ｆ ｕ ｋ ｕ ｒ ｏ

㈱西沢建築設計事務所

㈱ て る 設 計

三 上 設 計 ㈲

㈲筧建築設計事務所

㈲住府建築設計事務所

㈱エクラン一級建築士
事 務 所

㈲ 中 央 設 計

㈱工藤金正建築設計

㈲浅利建築設計事務所

集会施設建築物定期報告業務（その３）

業務場所 平川市内

円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　委　第　11　号

令和３年７月２日執行 入 札 執 行 者 総務部長　對馬 謙二
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1,320,000

1 1,303,260

1,337,500

1,348,200

1,310,750

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,433,586 130,326

㈱ 福 井 商 店

平 和 石 油

外 川 燃 料 落　札

㈲ 今 井 商 会

㈲ 入 江 ポ ン プ

学校ストーブ清掃（№１）業務

業務場所 市内小学校

円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　業　第　61　号

令和３年７月２日執行 入 札 執 行 者 総務部長　對馬 謙二
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1,090,000

1,080,640

1,100,000

1 1,073,600

1,080,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,180,960 107,360

㈱ 福 井 商 店 落　札

平 和 石 油

外 川 燃 料

㈲ 今 井 商 会

㈲ 入 江 ポ ン プ

学校ストーブ清掃（№２）業務

業務場所 平川市立尾上中学校

円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　業　第　62　号

令和３年７月２日執行 入 札 執 行 者 総務部長　對馬 謙二
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 990,000

1,065,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,089,000 99,000

㈱ ヴ ェ ル デ ィ 機 工

外 川 燃 料 落　札

学校放射暖房機清掃業務

業務場所 市内小中学校

円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　業　第　63　号

令和３年７月２日執行 入 札 執 行 者 総務部長　對馬 謙二
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

契 約 番 号

物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1,388,000

798,000

739,120

735,000

1 731,700

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 804,870 73,170

日本キャタピラー合同会社
弘 前 営 業 所

日 立 建 機 日 本 ㈱
弘 前 営 業 所 落　札

弘 前 建 機 ㈱

コマツカスタマーサポート㈱
東北カンパニー弘前支店

㈱ 青 工
弘 前 支 店

タイヤチェーン
納入
場所

建設課が指定する場所

円

円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　物　第　18　号

令和３年７月２日執行 入 札 執 行 者 総務部長　對馬 謙二
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表


